

Gdańsk, dnia 06.10.2017 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

I.dz. 2598/ DUR-AW/2017

dot.: postępowania na dostawę ładowarki czołowej. Sygnatura 30PN/2017

Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 tekst jednolity), w związku z zapytaniami dotyczącymi postanowień SIWZ dla ww. postępowania, po dokonaniu analizy przesłanych zapytań, przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z minimalną prędkością jazdy 39 km/h do przodu i do tyłu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszynę z minimalną prędkością jazdy 39 km/h do przodu i do tyłu.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza maszynę z ciśnieniem hydrauliki roboczej minimum 200 bar?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza maszynę z ciśnieniem hydrauliki roboczej minimum 200 bar

Z poważaniem

Członek Zarządu
Maciej Jakubek

Prezes Zarządu
Michał Dzioba